save the date
9 dicembre 2024

ore 11

orum
ingulari
nium, et. Salvam
enter imper
que et decernimus per
es, quod Scholares, Auditor
ac eidem dignitatem seu gradum
aliquem assumptos, gaudeant, et
potiantur, utique, frui, gaudere
potiri possint ac debeant omni
bus et quibuscunque Gratus, Hono
ribus, Dignitatibus, Præminen
tibus, Privilegiis, et Favori
bus libet, etiam Sacri
nata

Inaugurazione
689^{mo} anno accademico

Camerino Auditorium Benedetto XIII